

MELDING AV SAK TIL GF 2019: PRINSIPPVEDTAK, REVERSERING AV DELER AV LANDSSTYRETS VEDTAK AV 26.08.19

Følgende foreslås vedtatt:

«Generalforsamlingen anerkjenner landsstyrets vedtak av 26.08.19 for så vidt gjelder punktet om at KRIK skal løfte opp ekteskapet mellom mann og kvinne som Guds gode ordning for samliv.

Imidlertid beslutter generalforsamlingen at det skal være samsvar mellom liv og lære, og bestemmer derfor at landsstyrets vedtak om åpne for andre samlivsformer hos frivillige ledere reverseres. Personer som lever i heterofilt samboerskap, eller er i homofile relasjoner, kan følgelig ikke være frivillige ledere i KRIK.

Øvrige ledere må stille seg lojalt bak dette når de utfører lederoppgaver i KRIK, eller når de på annen måte representerer organisasjonen.»

Begrunnelse for forslaget:

Å løfte opp det klassiske samlivssynet er i tråd med det KRIK alltid har forfektet. Det har riktignok vært dels ulik praksis, og det var problematisk. Dette måtte det ryddes opp i.

Men det har landsstyret dessverre ikke gjort. Vedtaket av 26.08.19 har to direkte motstridende konklusjoner. I tillegg er ballen spilt over til det enkelte lokallag som kan utforme egne regler og egen praksis. En gitt leder i lokallag A kan med andre ord risikere å bli avvist som leder i lokallag B. Dette er i seg selv svært uheldig, og det er dårlig lederskap å henvise slike spørsmål til lokallagsdiskusjoner. En av KRIKs kjerneverdier er [«tydelighet»](#). Landsstyrevedtaket harmonerer dårlig med denne kjerneverdien.

Jesus sier i Matt 12.25 at **«Hvert rike som kommer i strid med seg selv, blir lagt øde, og en by eller et hus som kommer i strid med seg selv, kan ikke bli stående»**. Selv om Jesus her snakker inn i en annen kontekst så er dette like fullt uttrykk for et grunnleggende prinsipp.

Landsstyrevedtaket bærer i seg potensiale til dyp splittelse. Dersom KRIK tillater at ledere lever ut, eller på annen måte målbærer en annet samlivssyn enn det KRIK løfter opp, så vil det kun være et tidsspørsmål før organisasjonen som sådan følger etter.

Klare spilleregler for frivillige ledere har til mål å skape rammer på alle arrangement hvor Guds nåde og sannhet kan forkynnes. Det presiseres at spillereglene ikke påvirker tilbudet til dem som er utenfor lederrolle. Ingen skal utestenges fra å delta på KRIK arrangement på grunnlag av syn eller praksis i forhold til samliv. KRIK skal være et raust og inkluderende lavterskel-tilbud.

En stor andel medlemmer, ledere, og samarbeidspartnere vurderer sin framtid i KRIK på grunn av landsstyrevedtaket. Det er derfor ryddig og mest demokratisk at generalforsamlingen nå avgjør dette spørsmålet.

Ole Gramstad Jensen - Andreas Jørgensen - Sondre Teigen Lillebostad - Astrid Sky